
 

2021年 7月 21日 

報道関係者各位 

株式会社タイトー 

 

株式会社タイトー（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：岩木 克彦、以下タイトー）が展開

するアミューズメント施設「タイトーステーション」のフランチャイズパッケージ加盟店「タイ

トーＦステーション 高崎オーパ店」（群馬県高崎市）が、7 月 24 日（土）にオープンいたしま

す。 

 

「タイトーＦステーション 高崎オーパ店」は、エイト・レジャー物産株式会社（本社：札幌市北

区、代表取締役社長：富田 典宏）が、タイトーのフランチャイズパッケージへ加盟しオープン

する店舗です。 

 

 JR高崎駅西口デッキ直結で、ご家族やご友人とお楽しみいただける明るい店舗に、クレーン

ゲームやプリントシール機、音楽ゲームなどを取り揃え、皆様のご来店をお待ちしております。 

 

 タイトーのアミューズメント施設のフランチャイズパッケージ加盟店は、40年以上にわたるタ

イトーのアミューズメント施設運営で培った豊富な経験や、直営店の成功事例に基づくきめ細や

かなバックアップなどが支持されており、新規加盟や既に加盟いただいているオーナー様の新店

舗オープンが続いております。 

タイトーは、今後も運営ノウハウを生かした FC展開を積極的に行ってまいります。 

 

【店舗情報】 

店 名 タイトーＦステーション 高崎オーパ店 

オープン日 2021年 7月 24日（土）グランドオープン 

所 在 地 群馬県高崎市八島町 46-1 高崎オーパ７F 

営 業 時 間 10:00～21:00 

定 休 日 年中無休 

店舗 URL https://www.taito.co.jp/store/00002240 

 

【関連 URL】 

タイトー公式サイト ：https://www.taito.co.jp/ 

「フランチャイズパッケージ」ご案内 ： 

https://www.taito.co.jp/corporate/business/amusement_business/franchise 

街の身近なエンターテインメント 

「タイトーＦステーション 高崎オーパ店」 

7月 24日（土） グランドオープン  

 

https://www.taito.co.jp/store/0000
https://www.taito.co.jp/
https://www.taito.co.jp/corporate/business/amusement_business/franchise


 

■ゲームセンターのフランチャイズパッケージについて 

既にアミューズメント施設を運営している方の加盟店契約はもちろん、異業種か

らアミューズメント事業に新規参入される方が初めてゲームセンターを経営する

際に必要なノウハウや数々のツールを「フランチャイズパッケージ」として提供し

ています。事業開始後もきめ細かい経営指導と迅速なサポート体制で、地域の特性

に合わせたゲームセンターの運営をバックアップいたします。 

 

【商標】 

※「TAITO」「TAITO ロゴ」「タイトーステーション」および「タイトーF ステーション」は、

日本およびその他の国における株式会社タイトーの商標または登録商標です。 

※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。 

 

【ご来店の皆様へお願いとご注意】 

各施設では、新型コロナウイルスによる感染症への対策の一環として、館内の衛生強化にあたっております。お

客様の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、スタッフがマスクを着用して業務にあたっております。 

感染拡大予防の趣旨をご理解いただくと共に、下記のご協力をお願いいたします。 

◼ 以下の方のご入店は、感染拡大防止の観点からご遠慮願います。 

➢ 風邪の症状や発熱（37.5℃以上）がある方 

➢ 体調がすぐれない、強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）等がある方 

➢ 14 日以内に新型コロナウイルス感染症の流行地域から帰国した方 

◼ ご入店の際にはマスクの着用をお願いいたします。 

◼ 店舗入り口にアルコール消毒液を設置していますので、入店・退店時に手指のアルコール消毒をお願いい

たします。 

◼ 店内が混雑する場合は、入場制限をさせていただく場合もございます。 

◼ 今後の営業に関しては、政府や関係機関の発表等の状況を鑑みながら、慎重に検討してまいります。つき

ましては、営業時間の変更などが生じる場合がございますので、ご理解賜りますよう、お願いいたします。 

 

 タイトーの新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する取り組みは、タイトー公式サイト

（https://www.taito.co.jp/storeinfo_200609）をご覧ください。 

 

 

 

https://www.taito.co.jp/storeinfo_200609

